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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82212005O

2. Data e Regjistrimit 12/10/2018
3. Emri i Subjektit ALEXIA SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Pallati i Kulturës, Kati i II-të 

1.250.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, zhvillimi, realizimi dhe shitja e programeve 
kompjuterike ne pergjithesi dhe ato inovative te teknologjise 
dhe te shkences per shoqeri, ente private; perfaqesimi dhe 
tregetia e produkteve ne sektorin e informatikes, te 
komunikimit, te industrise se automatizuar; gjithcka duke 
perfshire ketu edhe ato te profesionisteve te kualifikuar ne 
perputhje me ligjin; rekrutimin e mandateve te perfaqesimit, 
me ose pa garanci, duke perfshire ato te huaja, ne fushen e 
furnizimeve te IT dhe sistemeve te rrjeteve per 
interkoneksionin e impianteve; instalimin, mirembajtjen, 
riparimin, montimin e rrjeteve, sistemet kompjuterike qe 
perdorin punetoret e tyre ose kompanite e specializuara ne 
cilesine e paleve te treta; trajnimin, perditesimin profesional 
te personelit te specializuar ne cdo sektor qe nenkupton 
zbatimin e inovacioneve teknologjike dhe shkencore; shitje 
me shumice dhe pakice te mobiljeve te zyres, makinerive 
dhe pajisjeve; te bleje te shese apo te jape ne perdorim 
licencat e patentave dhe te ngjashme, te permbushe te gjitha 
veprimet e miratuara te rregullave te vlefshme, te cilat jane te 
nevojshme per arritjen e qellimeve shoqerore. Per arritjen 
dhe realizimin e objektit, edhe pa e zgjeruar ate, mund te 
kryeje te gjitha veprimtarite qe lidhen me aktive materiale 
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dhe jomateriale dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
domosdoshem, te dhenies hua apo te marrjes hua te 
shoqerise, shoqerive qe ofrojne sherbime te ngjashme apo te 
njejta. Shoqeria mund te kerkoje cdo lloj financimi nga 
institutet kredidhenese, donacione te naturave te ndryshme, 
sikurse edhe cdo lloj lehtesirash te cdo lloj natyre te miratuar 
apo per tu miratuar ne favor te shoqerive brenda dhe jashte 
vendit. Te jape garanci, miratime dhe garanci reale ne favor 
te paleve te treta; te perdore cdo forme financimi me 
institucionet e kreditit, bankat, kompanite dhe individet, 
duke dhene garancite e duhura reale dhe personale; Te 
leshoje garanci ne favor te te treteve dhe te dale garant, te 
marre pjese ne bashkime operatoresh apo grupe shoqerish.  
Carlo Mancuso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2018                Deri: 09/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

I.T.SVIL
               Para: 1.250.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALEXIA SOLUTIONS
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-970797-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268604-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  të asamblesë së ortakëve, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D3CB15-9BC4-4EEA-84CF-4B9CDC4231F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0C918F-F52F-49B0-A4C1-5FCE42CBC7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCB206A-BBAF-449D-99CE-DFD82E6521F5
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01.07.2019, ku është vendosur :  - Dhurimi i 100 % të kuotave të shoqerisë nga Eugenio 
Iorio, Carlo Mancuso, Antonio Fischetti dhe Claudio Pagano në favor të  shoqerise 
I.T.SVIL.  Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100 % të kuotave të shoqërisë, datë 
01.07.2019. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "312.500,00"          u be            "1.250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Carlo Mancuso")         
eshte larguar ortaku:            ("Eugenio Iorio")         
eshte larguar ortaku:            ("Claudio Pagano")         
eshte larguar ortaku:            ("Antonio Fischetti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("I.T.SVIL")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.250.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570522-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763484-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81285E84-4ECA-4905-9A9E-445C5D07228C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81285E84-4ECA-4905-9A9E-445C5D07228C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF68373A-96E3-4A31-BF4B-A23F5C7579B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08DCDF7-9DBC-4AF3-B51F-C5F35EE35FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE02416-CF41-4B7B-8749-E8495377FD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291C59AC-8022-4906-8210-0E7050C413BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291C59AC-8022-4906-8210-0E7050C413BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305134F3-9E6B-48E7-993E-2670436DE2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20290EC-21C5-425F-801E-6F32C73B56BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B74338-357B-4235-9C15-76C3570DBACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006D7CAC-28EF-4A89-A0D5-BE1855251AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48123394-74AB-4937-BA4E-546F683C33AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC6F9FE-0581-42BA-AB7E-C69D3F7373E8
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775250-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.9364 Prot., datë 12.08.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “ALEXIA SOLUTIONS” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) L82212005O, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984985-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AB3751-296A-45A1-9DE5-F71F5455A178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8872170-87BC-480C-B9C8-F9CE140D6C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CBC2AE-44B8-4171-8E7E-C8581C75C287

